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Protokoll

Saale-Pokal 2025
internationaler Wettkampf für KK-Waffen

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Hall/S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGI Halle

Wettkampftermin: 23.05. bis 25.05.2025

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Herren I
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I
KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren II
25m Pistole Damen II
25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III
25m Standardpistole Damen III
25m Schnellfeuerpistole Herren IV
50m Pistole Damen IV

Herren V
Damen V
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
Mannschaft offen

Jens Riekewald
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Barleber Schützenverein 1994 Barleber SV
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein Gröninger SV
PSGi Zeitz PSGi Zeitz
PSSG zu Dresden PSSG Dresden
PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin
PSV90 Dessau PSV90 Dessau
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SG Bockau SG Bockau
SG Döllingen SG Döllingen
SG Trebsen & Umgebung e.V. SG Trebsen
SGi "St. Hubertus" e.V. SGi "Hubertus" Schweinitz
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SK zu Ditfurt SK zu Ditfurt
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Bleckendorf der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Domersleben SV Domersleben
SV Eilsleben SV Eilsleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Jersleben SV Jersleben
SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen
SV Schwanebeck SV Schwanebeck
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
SV Zentrum Berlin SV Zentrum Berlin
Schützenverband Berlin-Brandenburg SV Berlin-Brandenburg
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Liesten SV Liesten
Schützenverein Maibachtal/Theißen SV Maibachtal
Schützenverein Reppichau SV Reppichau
Schützenverein Thale e.V. SV Thale
Sgi Merseburg SGi Merseburg
Sportschützenverein Mittelsachsen SSVM
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Herren I DM 2024:   610,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 104,4 104,4 102,8 100,5 101,8 104,6 618,5 101,261%
2. Wittwer, Tobias Barleber SV 101,4 99,6 100,6 100,6 101,0 102,2 605,4 99,116%
3. Gräben, Michael SV Reppichau 95,8 91,9 88,7 93,9 89,7 93,4 553,4 90,602%

KK-Liegendkampf, Damen I DM 2024:   608,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 103,3 104,0 100,6 103,1 101,0 101,1 613,1 100,706%

KK-Liegendkampf, Herren II DM 2024:   608,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 102,9 102,0 102,9 102,5 103,2 101,1 614,6 100,986%
2. Flemming, Alexander PSV Olympia Berlin 102,8 102,2 100,1 102,0 101,8 101,3 610,2 100,263%
3. Edelmann, Tobias SG Bockau 97,2 103,1 100,0 101,8 98,0 99,8 599,9 98,570%
4. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 99,5 101,6 98,9 101,2 99,2 97,3 597,7 98,209%

KK-Liegendkampf, Damen II DM 2024:   605,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 102,0 102,5 97,2 99,7 97,2 102,0 600,6 99,256%
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KK-Liegendkampf, Herren III DM 2024:   607,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Andrè SV Schwanebeck 102,9 103,3 102,5 101,6 102,1 104,0 616,4 101,415%
2. Obenhaus, Jens SG Döllingen 100,7 101,9 101,7 95,3 97,2 97,6 594,4 97,795%
3. Ziegler, Tilo SV Reppichau 90,6 90,6 91,5 89,5 85,4 87,7 535,3 88,072%

KK-Liegendkampf, Damen III DM 2024:   604,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 99,7 100,8 93,8 101,6 97,8 100,8 594,5 98,427%

KK-Liegendkampf, Herren IV DM 2024:   605,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin 102,3 103,3 100,2 103,3 102,9 98,8 610,8 100,809%
2. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin 103,1 101,9 101,8 101,3 102,3 98,7 609,1 100,528%
3. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 101,3 101,9 99,6 100,1 102,6 100,9 606,4 100,083%
4. Böhme, Jens SB Naunhof 101,2 99,5 101,2 100,0 101,5 100,2 603,6 99,620%
5. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 99,7 100,2 99,4 100,0 101,9 101,8 603,0 99,521%
6. Edelmann, Matthias SG Bockau 98,5 101,8 101,4 100,9 99,4 100,9 602,9 99,505%
7. Eick, René PSV Olympia Berlin 101,3 100,6 101,3 97,7 101,5 98,1 600,5 99,109%
8. Kabus, Oskar SG Trebsen 98,2 101,7 101,1 100,0 100,0 99,1 600,1 99,043%
9. Bennewitz, Rainer PSV Olympia Berlin 100,3 102,9 96,8 99,6 98,6 96,5 594,7 98,152%

10. Fehse, Arno SV Liesten 99,2 94,1 99,4 101,1 100,8 96,7 591,3 97,590%

KK-Liegendkampf, Damen IV DM 2024:   605,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 100,8 102,7 101,9 98,9 100,8 102,3 607,4 100,248%
2. Loose, Sybille SV Estedt 101,7 95,7 99,2 101,6 98,4 98,8 595,4 98,267%

KK-Liegendkampf, Jugend männlich DM 2024:   592,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Braun, Maximilian PSSG Dresden 98,1 100,3 95,4 91,0 99,6 92,1 576,5 97,234%

KK-Liegendkampf, Jugend weiblich DM 2024:   589,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Valentin, Emilia PSSG Dresden 100,9 96,3 97,9 100,0 97,1 99,5 591,7 100,458%
2. Müller, Lia SGi "Hubertus" Schweinitz 101,6 94,6 96,9 97,1 96,6 98,2 585,0 99,321%
3. Klahre, Liara PSSG Dresden 87,7 92,0 95,3 99,8 95,7 96,5 567,0 96,265%

KK-Liegendkampf, Junioren I männlich DM 2024:   579,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 99,6 102,3 100,7 102,2 101,6 99,2 605,6 104,558%
2. Röthig, Fredrik PSSG Dresden 97,3 95,1 98,9 100,8 100,7 98,2 591,0 102,037%

KK-Liegendkampf, Junioren I weiblich DM 2024:   590,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 102,4 104,5 99,4 100,8 100,5 98,6 606,2 102,746%
2. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle 100,9 100,4 101,0 102,3 97,2 101,6 603,4 102,271%

KK-Liegendkampf, Junioren II männlich DM 2024:   576,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg 98,5 101,3 103,9 99,2 98,6 95,7 597,2 103,519%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.67, Info: http://protos-programm.de/

KK-Liegendkampf, Junioren II weiblich DM 2024:   589,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. List, Katharina SV Berlin-Brandenburg 101,3 102,5 102,4 101,4 98,8 99,8 606,2 102,850%
2. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 97,4 96,4 98,6 100,1 101,0 97,9 591,4 100,339%
3. Klimmek, Melina GSGi Halle 96,9 99,9 96,7 98,6 98,2 95,6 585,9 99,406%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren I DM 2024:   557

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 92 94 99 100 92 91 568 101,975%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen I DM 2024:   558

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 94 94 94 93 92 91 558 100,000%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen III DM 2024:   491

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 92 93 91 96 86 87 545 110,998%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren IV DM 2024:   536

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bennewitz, Rainer PSV Olympia Berlin 89 90 94 96 84 88 541 100,933%
2. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin 90 88 96 97 88 82 541 100,933%
3. Böhme, Jens SB Naunhof 92 84 96 95 65 69 501 93,470%
4. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin 65 84 90 91 75 84 489 91,231%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen IV DM 2024:   491

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 89 95 96 98 79 76 533 108,554%
2. Loose, Sybille SV Estedt 84 84 98 96 82 86 530 107,943%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend männlich DM 2024:   501

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Braun, Maximilian PSSG Dresden 87 93 87 97 84 80 528 105,389%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend weiblich DM 2024:   462

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Klahre, Liara PSSG Dresden 89 84 95 82 87 88 525 113,636%
2. Hanke, Maja SV Berlin-Brandenburg 87 87 89 86 90 79 518 112,121%
3. Valentin, Emilia PSSG Dresden 82 80 96 94 82 83 517 111,905%
4. Scheer, Magdalena SV Eilsleben 87 85 85 94 71 70 492 106,494%
5. Siegel, Emma SV Berlin-Brandenburg 75 80 83 88 78 74 478 103,463%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren I männlich DM 2024:   540

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 91 93 94 97 93 93 561 103,889%
2. Röthig, Fredrik PSSG Dresden 89 82 94 95 91 88 539 99,815%
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KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren I weiblich DM 2024:   557

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 92 91 98 96 96 95 568 101,975%
2. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle 88 94 97 92 83 82 536 96,230%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren II weiblich DM 2024:   536

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. List, Katharina SV Berlin-Brandenburg 93 93 98 98 91 91 564 105,224%
2. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 89 87 94 96 84 89 539 100,560%
3. Klimmek, Melina GSGi Halle 86 88 92 94 83 84 527 98,321%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herren IV DM 2024:   1128

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Böhme, Jens SB Naunhof 92 84 86 92 96 95 97 96 65 69 57 68 997 88,387%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Junioren I männlich DM 2024:   1126

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Donath, Luis GSGi Halle 91 93 94 86 94 97 95 94 93 93 94 92 1116 99,112%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Junioren I weiblich DM 2024:   1112

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 92 91 95 92 98 96 97 95 96 95 92 97 1136 102,158%
2. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle 88 94 89 91 97 92 96 93 83 82 87 82 1074 96,583%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Junioren II weiblich DM 2024:   1104

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle 89 87 89 85 94 96 93 93 84 89 94 90 1083 98,098%
2. Klimmek, Melina GSGi Halle 86 88 83 85 92 94 91 89 83 84 83 76 1034 93,659%

25m Pistole, Herren I DM 2024:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 94 89 93 90 92 91 549 98,741%
2. Blattner, Charles SV Thale 91 89 94 94 88 90 546 98,201%
3. Mühlig, Christoph SV Knauthainer Löwen 94 89 85 88 88 88 532 95,683%
4. Prigge, Robert Barleber SV 72 73 85 77 88 73 468 84,173%
5. Gräben, Michael SV Reppichau 76 86 82 74 69 79 466 83,813%
6. Burgau, Tim SV Maibachtal 89 88 91 62 65 70 465 83,633%

25m Pistole, Damen I DM 2024:   544

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 94 93 92 93 95 93 560 102,941%
2. Bohndorf, Lea Gröninger SV 92 95 93 85 96 91 552 101,471%
3. Maas, Katelyn PSV Olympia Berlin 76 89 75 75 82 87 484 88,971%
4. Heim, Nicole PSV90 Dessau 89 84 90 38 55 66 422 77,574%

25m Pistole, Herren II DM 2024:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 91 95 90 89 88 89 542 97,482%
2. Koch, Andreas GSGi Halle 90 81 87 86 84 74 502 90,288%
3. Trotzki, Sebastian Wittenberger SGi 41 56 54 30 62 30 273 49,101%
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25m Pistole, Damen II DM 2024:   544

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 86 89 93 90 92 92 542 99,632%

25m Pistole, Herren III DM 2024:   548

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riemer, Maik SGi Löbejün 90 89 88 77 88 79 511 93,248%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 93 91 89 71 80 82 506 92,336%
3. Burgau, Thomas SV Maibachtal 88 90 83 86 82 74 503 91,788%
4. Schumann, René SGi Merseburg 69 90 81 86 85 87 498 90,876%
5. Ziegler, Tilo SV Reppichau 76 79 74 76 76 76 457 83,394%

25m Pistole, Herren IV DM 2024:   541

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 91 89 86 88 89 82 525 97,043%
2. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 81 83 79 66 81 73 463 85,582%
3. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 66 58 82 80 55 56 397 73,383%

25m Pistole, Herren V DM 2024:   541

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 79 84 84 78 86 82 493 91,128%

25m Pistole, Jugend männlich DM 2024:   490

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kassin, Theodor SV Berlin-Brandenburg 84 85 82 81 86 84 502 102,449%
2. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg 75 82 87 87 89 81 501 102,245%
3. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 86 83 86 76 75 85 491 100,204%

25m Pistole, Jugend weiblich DM 2024:   440

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Scarlett, Maria SV Berlin-Brandenburg 82 77 87 71 84 67 468 106,364%
2. Tödt, Cosima SV Berlin-Brandenburg 74 83 82 86 72 68 465 105,682%
3. Graf, Romy SV Berlin-Brandenburg 46 72 84 84 74 81 441 100,227%

25m Pistole, Junioren I männlich DM 2024:   540

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Rust, Simon SV Berlin-Brandenburg 94 89 91 84 82 86 526 97,407%

25m Pistole, Junioren I weiblich DM 2024:   523

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Pottien, Camille SV Berlin-Brandenburg 88 83 89 78 75 88 501 95,793%

25m Pistole, Junioren II männlich DM 2024:   535

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 96 94 90 95 93 94 562 105,047%
2. Obenaus, Fabian SG Döllingen 81 87 76 85 89 92 510 95,327%
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25m Pistole 40 Sch. Präzision, Herren I DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Charles SV Thale 91 89 94 90 364 91,000%
2. Burgau, Tim SV Maibachtal 89 88 91 88 356 89,000%
3. Gräben, Michael SV Reppichau 76 86 82 79 323 80,750%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Damen I DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV90 Dessau 89 84 90 85 348 87,000%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Herren II DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Koch, Andreas GSGi Halle 90 81 87 89 347 86,750%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Herren III DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 93 91 89 87 360 90,000%
2. Riemer, Maik SGi Löbejün 90 89 88 91 358 89,500%
3. Burgau, Thomas SV Maibachtal 88 90 83 87 348 87,000%
4. Schumann, René SGi Merseburg 69 90 81 82 322 80,500%
5. Ziegler, Tilo SV Reppichau 76 79 74 66 295 73,750%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Damen III DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 87 86 79 71 323 80,750%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Herren IV DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 84 76 88 90 338 84,500%
2. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 81 83 79 83 326 81,500%
3. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 66 58 82 72 278 69,500%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Herren V DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 79 84 84 71 318 79,500%

25m Pistole 40 Sch. Präzision, Junioren II männlich DM 2024:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Obenaus, Fabian SG Döllingen 81 87 76 94 338 84,500%

25m Standardpistole, Herren I DM 2024:   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Charles SV Thale 88 95 90 89 79 86 527 100,190%
2. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 94 92 89 82 82 85 524 99,620%
3. Harlos, Martin GSGi Halle 66 82 65 70 67 65 415 78,897%
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25m Standardpistole, Damen I DM 2024:   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 92 92 84 84 82 83 517 98,289%
2. Maas, Katelyn PSV Olympia Berlin 67 69 63 69 64 67 399 75,856%

25m Standardpistole, Herren II DM 2024:   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 91 84 82 80 85 90 512 97,524%
2. Koch, Andreas GSGi Halle 85 87 76 82 70 74 474 90,286%

25m Standardpistole, Herren III DM 2024:   521

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 87 86 72 77 74 68 464 89,060%
2. Schumann, René SGi Merseburg 73 81 75 76 63 63 431 82,726%
3. Nitschke, Stefan SV Domersleben 86 86 71 82 48 14 387 74,280%

25m Standardpistole, Herren IV DM 2024:   519

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 82 84 80 82 62 62 452 87,091%
2. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 71 85 76 79 69 70 450 86,705%

25m Standardpistole, Herren V DM 2024:   519

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 82 68 76 82 71 73 452 87,091%

25m Standardpistole, Jugend männlich DM 2024:   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ehlers, Luis SV Berlin-Brandenburg 87 89 83 78 76 63 476 90,494%

25m Schnellfeuerpistole, Herren I DM 2024:   523

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 91 90 69 89 92 56 487 93,117%

25m Schnellfeuerpistole, Herren II DM 2024:   523

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 77 87 67 81 86 70 468 89,484%

25m Schnellfeuerpistole, Herren IV DM 2024:   522

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 94 87 81 96 90 87 535 102,490%

25m Schnellfeuerpistole, Junioren II männlich DM 2024:   438

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Obenaus, Fabian SG Döllingen 91 84 74 92 95 83 519 118,493%
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50m Pistole, Herren I DM 2024:   511

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 88 89 86 91 89 90 533 104,305%
2. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 75 81 93 85 86 85 505 98,826%

50m Pistole, Herren III DM 2024:   497

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 77 85 77 84 88 74 485 97,586%
2. Riemer, Maik SGi Löbejün 77 71 74 85 78 74 459 92,354%

50m Pistole, Junioren II männlich DM 2024:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 76 79 68 79 71 80 453 119,525%

Mannschaftswertung

KK-Liegendkampf, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. PSV Olympia Berlin 2 Lobasiuk, S. (610,8); Wischnewsky, M. (606,4); Rumpf, H. (603,0) 1820,2
 2. GSGi Halle Lemme, L. (603,4); Brunngräber, L. (591,4); Klimmek, M. (585,9) 1780,7

KK Sportgewehr (KK 3x20), Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. GSGi Halle Brunngräber, L. (539); Lemme, L. (536); Klimmek, M. (527) 1602

KK-Freigewehr (KK 3x40), Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. GSGi Halle Brunngräber, L. (1083); Lemme, L. (1074); Klimmek, M. (1034) 3191

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 50m Pistole Junioren II männlich 453,0 119,525%
 2. Obenaus, Fabian SG Döllingen 25m Schnellfeuerpistole Junioren II männlich 519,0 118,493%
 3. Klahre, Liara PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 525,0 113,636%
 4. Hanke, Maja SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 518,0 112,121%
 5. Valentin, Emilia PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 517,0 111,905%
 6. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen III 545,0 110,998%
 7. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen IV 533,0 108,554%
 8. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen IV 530,0 107,943%
 9. Scheer, Magdalena SV Eilsleben KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 492,0 106,494%

 10. Scarlett, Maria SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend weiblich 468,0 106,364%
 11. Tödt, Cosima SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend weiblich 465,0 105,682%
 12. Braun, Maximilian PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 528,0 105,389%
 13. List, Katharina SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 564,0 105,224%
 14. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren II männlich 562,0 105,047%
 15. Donath, Luis GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I männlich 605,6 104,558%
 16. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 50m Pistole Herren I 533,0 104,305%
 17. Donath, Luis GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I männlich 561,0 103,889%
 18. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II männlich 597,2 103,519%
 19. Siegel, Emma SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 478,0 103,463%
 20. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 25m Pistole Damen I 560,0 102,941%
 21. List, Katharina SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 606,2 102,850%
 22. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 606,2 102,746%
 23. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 25m Schnellfeuerpistole Herren IV 535,0 102,490%
 24. Kassin, Theodor SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend männlich 502,0 102,449%
 25. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 603,4 102,271%
 26. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend männlich 501,0 102,245%
 27. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren I weiblich 1136,0 102,158%
 28. Röthig, Fredrik PSSG Dresden KK-Liegendkampf Junioren I männlich 591,0 102,037%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 29. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren I 568,0 101,975%
 29. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I weiblich 568,0 101,975%
 31. Bohndorf, Lea Gröninger SV 25m Pistole Damen I 552,0 101,471%
 32. Böhme, Andrè SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren III 616,4 101,415%
 33. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Liegendkampf Herren I 618,5 101,261%
 34. Wiesel, Kai SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren II 614,6 100,986%
 35. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 541,0 100,933%
 35. Bennewitz, Rainer PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 541,0 100,933%
 37. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 610,8 100,809%
 38. Böhme, Caroline SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Damen I 613,1 100,706%
 39. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 539,0 100,560%
 40. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 609,1 100,528%
 41. Valentin, Emilia PSSG Dresden KK-Liegendkampf Jugend weiblich 591,7 100,458%
 42. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 591,4 100,339%
 43. Flemming, Alexander PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren II 610,2 100,263%
 44. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK-Liegendkampf Damen IV 607,4 100,248%
 45. Graf, Romy SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend weiblich 441,0 100,227%
 46. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend männlich 491,0 100,204%
 47. Blattner, Charles SV Thale 25m Standardpistole Herren I 527,0 100,190%
 48. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 606,4 100,083%
 49. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I 558,0 100,000%
 50. Röthig, Fredrik PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I männlich 539,0 99,815%
 51. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Damen II 542,0 99,632%
 52. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Liegendkampf Herren IV 603,6 99,620%
 53. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 25m Standardpistole Herren I 524,0 99,620%
 54. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 603,0 99,521%
 55. Edelmann, Matthias SG Bockau KK-Liegendkampf Herren IV 602,9 99,505%
 56. Klimmek, Melina GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 585,9 99,406%
 57. Müller, Lia SGi "Hubertus" Schweinitz KK-Liegendkampf Jugend weiblich 585,0 99,321%
 58. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg KK-Liegendkampf Damen II 600,6 99,256%
 59. Wittwer, Tobias Barleber SV KK-Liegendkampf Herren I 605,4 99,116%
 60. Donath, Luis GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren I männlich 1116,0 99,112%
 61. Eick, René PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 600,5 99,109%
 62. Kabus, Oskar SG Trebsen KK-Liegendkampf Herren IV 600,1 99,043%
 63. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 50m Pistole Herren I 505,0 98,826%
 64. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 25m Pistole Herren I 549,0 98,741%
 65. Edelmann, Tobias SG Bockau KK-Liegendkampf Herren II 599,9 98,570%
 66. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Damen III 594,5 98,427%
 67. Klimmek, Melina GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 527,0 98,321%
 68. Bohndorf, Lea Gröninger SV 25m Standardpistole Damen I 517,0 98,289%
 69. Loose, Sybille SV Estedt KK-Liegendkampf Damen IV 595,4 98,267%
 70. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren II 597,7 98,209%
 71. Blattner, Charles SV Thale 25m Pistole Herren I 546,0 98,201%
 72. Bennewitz, Rainer PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 594,7 98,152%
 73. Brunngräber, Lisa-Marie GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II weiblich 1083,0 98,098%
 74. Obenhaus, Jens SG Döllingen KK-Liegendkampf Herren III 594,4 97,795%
 75. Fehse, Arno SV Liesten KK-Liegendkampf Herren IV 591,3 97,590%
 76. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 50m Pistole Herren III 485,0 97,586%
 77. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Standardpistole Herren II 512,0 97,524%
 78. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Pistole Herren II 542,0 97,482%
 79. Rust, Simon SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I männlich 526,0 97,407%
 80. Braun, Maximilian PSSG Dresden KK-Liegendkampf Jugend männlich 576,5 97,234%
 81. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren IV 525,0 97,043%
 82. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren I weiblich 1074,0 96,583%
 83. Klahre, Liara PSSG Dresden KK-Liegendkampf Jugend weiblich 567,0 96,265%
 84. Lemme, Lena-Marie GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I weiblich 536,0 96,230%
 85. Pottien, Camille SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I weiblich 501,0 95,793%
 86. Mühlig, Christoph SV Knauthainer Löwen 25m Pistole Herren I 532,0 95,683%
 87. Obenaus, Fabian SG Döllingen 25m Pistole Junioren II männlich 510,0 95,327%
 88. Klimmek, Melina GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Junioren II weiblich 1034,0 93,659%
 89. Böhme, Jens SB Naunhof KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 501,0 93,470%
 90. Riemer, Maik SGi Löbejün 25m Pistole Herren III 511,0 93,248%
 91. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 25m Schnellfeuerpistole Herren I 487,0 93,117%
 92. Riemer, Maik SGi Löbejün 50m Pistole Herren III 459,0 92,354%
 93. Nitschke, Stefan SV Domersleben 25m Pistole Herren III 506,0 92,336%
 94. Burgau, Thomas SV Maibachtal 25m Pistole Herren III 503,0 91,788%
 95. Jose, Andreas PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 489,0 91,231%
 96. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Herren V 493,0 91,128%
 97. Blattner, Charles SV Thale 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren I 364,0 91,000%
 98. Schumann, René SGi Merseburg 25m Pistole Herren III 498,0 90,876%
 99. Gräben, Michael SV Reppichau KK-Liegendkampf Herren I 553,4 90,602%

 100. Ehlers, Luis SV Berlin-Brandenburg 25m Standardpistole Jugend männlich 476,0 90,494%
 101. Koch, Andreas GSGi Halle 25m Pistole Herren II 502,0 90,288%
 102. Koch, Andreas GSGi Halle 25m Standardpistole Herren II 474,0 90,286%
 103. Nitschke, Stefan SV Domersleben 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III 360,0 90,000%
 104. Riemer, Maik SGi Löbejün 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III 358,0 89,500%
 105. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Schnellfeuerpistole Herren II 468,0 89,484%
 106. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 25m Standardpistole Herren III 464,0 89,060%
 107. Burgau, Tim SV Maibachtal 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren I 356,0 89,000%
 108. Maas, Katelyn PSV Olympia Berlin 25m Pistole Damen I 484,0 88,971%
 109. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren IV 997,0 88,387%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 110. Ziegler, Tilo SV Reppichau KK-Liegendkampf Herren III 535,3 88,072%
 111. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 25m Standardpistole Herren IV 452,0 87,091%
 111. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Herren V 452,0 87,091%
 113. Heim, Nicole PSV90 Dessau 25m Pistole 40 Sch. Präzision Damen I 348,0 87,000%
 113. Burgau, Thomas SV Maibachtal 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III 348,0 87,000%
 115. Koch, Andreas GSGi Halle 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren II 347,0 86,750%
 116. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Standardpistole Herren IV 450,0 86,705%
 117. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Pistole Herren IV 463,0 85,582%
 118. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren IV 338,0 84,500%
 118. Obenaus, Fabian SG Döllingen 25m Pistole 40 Sch. Präzision Junioren II männlich 338,0 84,500%
 120. Prigge, Robert Barleber SV 25m Pistole Herren I 468,0 84,173%
 121. Gräben, Michael SV Reppichau 25m Pistole Herren I 466,0 83,813%
 122. Burgau, Tim SV Maibachtal 25m Pistole Herren I 465,0 83,633%
 123. Ziegler, Tilo SV Reppichau 25m Pistole Herren III 457,0 83,394%
 124. Schumann, René SGi Merseburg 25m Standardpistole Herren III 431,0 82,726%
 125. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren IV 326,0 81,500%
 126. Gräben, Michael SV Reppichau 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren I 323,0 80,750%
 126. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 25m Pistole 40 Sch. Präzision Damen III 323,0 80,750%
 128. Schumann, René SGi Merseburg 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III 322,0 80,500%
 129. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren V 318,0 79,500%
 130. Harlos, Martin GSGi Halle 25m Standardpistole Herren I 415,0 78,897%
 131. Heim, Nicole PSV90 Dessau 25m Pistole Damen I 422,0 77,574%
 132. Maas, Katelyn PSV Olympia Berlin 25m Standardpistole Damen I 399,0 75,856%
 133. Nitschke, Stefan SV Domersleben 25m Standardpistole Herren III 387,0 74,280%
 134. Ziegler, Tilo SV Reppichau 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren III 295,0 73,750%
 135. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren IV 397,0 73,383%
 136. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole 40 Sch. Präzision Herren IV 278,0 69,500%
 137. Trotzki, Sebastian Wittenberger SGi 25m Pistole Herren II 273,0 49,101%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.67, Info: http://protos-programm.de/

Protokoll

Saale-Pokal 2025
internationale Wettkampf für LD-Waffen

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 23.05. bis 25.05.2025

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Herren I
Luftpistole Damen I
Lichgewehr Herren II
Lichtpistole Damen II

Herren III
Damen III
Herren IV
Damen IV
Herren V
Damen V
Schüler I männlich
Schüler I weiblich
Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
SH1/AB1 m ohne HM
Mannschaft offen
Schüler männlich
Schüler weiblich

Jens Riekewald
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SGi Freital 1.SGi Freital
BSV Buer-Bülse BSV Buer-Bülse
Barleber Schützenverein 1994 Barleber SV
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein Gröninger SV
Jenaer SV Jenaer SV
Jenaer Schützenverein Erlkönig e.V Jenaer SV Erlkönig
PBSG zu Reichenbach PBSG zu Reichenbach
PSGi Zeitz PSGi Zeitz
PSSG zu Dresden PSSG Dresden
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin
PSV90 Dessau PSV90 Dessau
SG Döllingen SG Döllingen
SGi "St. Hubertus" e.V. SGi "Hubertus" Schweinitz
SGi Hohenerxleben SGi Hohenerxleben
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Bleckendorf der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf
SV Deersheim SV Deersheim
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Domersleben SV Domersleben
SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Glienicke/Nordbahn e.V. SV Glienicke
SV Jersleben SV Jersleben
SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen
SV Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
SV Letzlingen SV Letzlingen
SV Reddeber SV Reddeber
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
SV Zentrum Berlin SV Zentrum Berlin
Schützenbruderschaft Lehnitz e.V.1990 SB Lehnitz
Schützengilde Deutschenbora SGi Deutschenbora
Schützengilde Hubertus Eggersdorf e.V. SG "Hubertus" Eggersdorf
Schützenverband Berlin-Brandenburg SV Berlin-Brandenburg
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr, Herren I :   407,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wilfert, Florian PBSG zu Reichenbach 102,4 102,0 102,7 100,4 407,5 100,123%
2. Beck, Matthias SGi Hohenerxleben 100,3 101,3 102,2 103,4 407,2 100,049%

Luftgewehr, Damen I :   408,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 105,0 101,4 103,6 104,0 414,0 101,322%
2. Macht, Katharina PBSG zu Reichenbach 99,8 101,3 101,2 101,7 404,0 98,874%
3. Kafanke, Kim Barleber SV 89,7 94,9 93,9 95,0 373,5 91,410%

Luftgewehr, Herren II :   401,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lenhard, Sylvio SGi Deutschenbora 97,8 90,1 96,4 95,4 379,7 94,476%
2. Weiß, David SG "Hubertus" Eggersdorf 86,2 93,0 89,4 96,8 365,4 90,918%
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Luftgewehr, Damen II :   401,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stiehler, Susan GSGi Halle 95,1 94,1 96,8 93,5 379,5 94,568%

Luftgewehr, Damen III :   388,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prell, Ines 1.SGi Freital 100,9 103,2 100,9 99,4 404,4 104,227%
2. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 100,4 100,6 98,1 96,8 395,9 102,036%
3. Peter, Sandra PSV Leipzig 90,1 97,0 92,0 93,3 372,4 95,979%

Luftgewehr, Damen IV :   372,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 95,7 98,1 99,9 97,6 391,3 105,019%
2. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 97,6 96,4 101,8 91,2 387,0 103,865%

Luftgewehr, Schüler I männlich :   191,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mohammad, Khalil SV Deersheim 98,4 101,9 0,0 0,0 200,3 104,705%
2. Stiehler, Darian GSGi Halle 101,7 95,8 0,0 0,0 197,5 103,241%
3. Bilgen, Deniz SV Berlin-Brandenburg 95,0 94,1 0,0 0,0 189,1 98,850%
4. Wetteborn, Juliano SGi "Hubertus" Schweinitz 92,9 90,3 0,0 0,0 183,2 95,766%
5. Schumann, Francesco SV Deersheim 82,3 81,9 0,0 0,0 164,2 85,834%
6. Schell, Lennox SGi "Hubertus" Schweinitz 77,0 76,5 0,0 0,0 153,5 80,240%
7. Almeling, Frederik SGi "Hubertus" Schweinitz 74,8 77,4 0,0 0,0 152,2 79,561%
8. Wetteborn, Marlon SGi "Hubertus" Schweinitz 61,7 55,3 0,0 0,0 117,0 61,160%

Luftgewehr, Schüler I weiblich :   191,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kollatsch, Paula SV Berlin-Brandenburg 98,3 99,2 0,0 0,0 197,5 103,295%
2. Ralle, Abby SV Berlin-Brandenburg 95,5 93,5 0,0 0,0 189,0 98,849%

Luftgewehr, Jugend männlich :   395,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Theiler, Alexander SV Berlin-Brandenburg 96,8 95,7 94,9 99,6 387,0 97,752%
2. Höfer, Bastian SGi Deutschenbora 94,5 94,1 92,9 89,9 371,4 93,812%
3. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben 83,2 87,3 91,3 88,5 350,3 88,482%

Luftgewehr, Jugend weiblich :   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hanke, Maja SV Berlin-Brandenburg 101,8 102,9 103,4 102,6 410,7 103,948%
2. Müller, Lia SGi "Hubertus" Schweinitz 103,6 104,8 100,8 100,3 409,5 103,645%
3. Heindorf, Leni SV Deersheim 99,6 100,7 103,1 103,3 406,7 102,936%
4. Peikert, Lotta SV Estedt 99,1 97,0 100,7 99,3 396,1 100,253%
5. Schweimler, Lilli SV Deersheim 98,8 97,0 101,3 98,0 395,1 100,000%
6. Perrey, Marlene SV Berlin-Brandenburg 97,7 97,5 97,4 99,4 392,0 99,215%
7. Sallie, Merle SV Deersheim 99,5 97,7 99,7 93,5 390,4 98,810%
8. Siegel, Emma SV Berlin-Brandenburg 95,8 97,0 93,2 99,6 385,6 97,596%
9. Jonas, Tarja Faye SV Reddeber 93,1 99,0 96,4 96,3 384,8 97,393%

10. Almeling, Johanna SGi "Hubertus" Schweinitz 93,5 90,7 90,9 90,2 365,3 92,458%
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Luftgewehr, Junioren I männlich :   391,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütze, Martin 1.SGi Freital 94,6 99,2 101,8 103,2 398,8 101,787%
2. Mühlig, Oliver SV Knauthainer Löwen 81,5 92,0 88,9 85,8 348,2 88,872%

Luftgewehr, Junioren I weiblich :   401,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 96,5 97,9 96,5 97,7 388,6 96,787%

Luftgewehr, Junioren II männlich :   389,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg 99,8 103,2 99,0 99,2 401,2 103,030%
2. Duschin, Vasil PSV90 Dessau 96,7 98,5 99,5 101,9 396,6 101,849%

Luftgewehr, Junioren II weiblich :   400,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg 99,8 101,2 102,4 99,9 403,3 100,749%

n.a. Sommer, Bernadette 1.SGi Freital 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Luftgewehr, SH1/AB1 m ohne HM :   374,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weser, Jürgen 1.SGi Freital 93,0 94,9 93,3 92,7 373,9 99,947%

Luftpistole, Herren I :   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Goldhammer, Martin SB Lehnitz 89 91 88 92 360 96,257%
2. Schmidt, Christian SV Bleckendorf 93 87 88 92 360 96,257%
3. Hildebrandt, Stephan GSGi Halle 85 90 92 84 351 93,850%
4. Zier, Tobias Jenaer SV 85 88 84 91 348 93,048%
5. Gerlach, Florian GSGi Halle 73 86 91 79 329 87,968%

Luftpistole, Damen I :   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 90 90 92 87 359 99,171%
2. Heim, Nicole PSV90 Dessau 87 84 83 86 340 93,923%

Luftpistole, Herren II :   372

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Koch, Andreas GSGi Halle 89 90 89 90 358 96,237%
2. Hayt, Marcel Barleber SV 91 87 87 86 351 94,355%

Luftpistole, Damen II :   362

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 84 84 85 86 339 93,646%
2. Klimmek, Nicole Barleber SV 78 80 82 71 311 85,912%
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Luftpistole, Herren III :   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 86 91 90 85 352 95,652%
2. Schmidt, Michael SV Zentrum Berlin 78 82 79 84 323 87,772%

Luftpistole, Herren IV :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 87 88 87 94 356 98,889%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 88 90 85 88 351 97,500%
3. Gräfendorf, Gerd Jenaer SV 82 85 79 86 332 92,222%

Luftpistole, Damen IV :   339

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Gräfendorf, Angelika Jenaer SV 74 81 79 89 323 95,280%
2. Hoppe, Margit SV Astoria 90 65 66 73 75 279 82,301%

Luftpistole, Herren V :   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 83 85 86 81 335 93,056%

Luftpistole, Schüler I männlich :   162

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schäfer, Nils SV Berlin-Brandenburg 81 76 0 0 157 96,914%
2. Obenaus, Phillip SG Döllingen 63 79 0 0 142 87,654%
3. Franz, Valentin Jenaer SV Erlkönig 59 54 0 0 113 69,753%

Luftpistole, Schüler I weiblich :   154

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hartung, Marisa SV Berlin-Brandenburg 87 86 0 0 173 112,338%
2. Misgajski, Kim SV Berlin-Brandenburg 90 83 0 0 173 112,338%
3. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig 86 81 0 0 167 108,442%

Luftpistole, Jugend männlich :   337

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hartung, Eliah SV Berlin-Brandenburg 92 84 89 88 353 104,748%
2. Kassin, Theodor SV Berlin-Brandenburg 88 89 83 87 347 102,967%
3. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 84 82 85 92 343 101,780%

Luftpistole, Jugend weiblich :   333

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lukaschek, Zoe Katharina SV Astoria 90 91 92 87 95 365 109,610%
2. Graf, Romy SV Berlin-Brandenburg 87 88 85 89 349 104,805%
3. Tödt, Cosima SV Berlin-Brandenburg 89 82 80 89 340 102,102%
4. Scarlett, Maria SV Berlin-Brandenburg 85 84 83 86 338 101,502%
5. Tyllich, Lena SV Astoria 90 69 74 83 82 308 92,492%
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Luftpistole, Junioren I männlich :   353

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Rust, Simon SV Berlin-Brandenburg 86 89 91 92 358 101,416%

Luftpistole, Junioren I weiblich :   344

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pottien, Camille SV Berlin-Brandenburg 90 90 87 92 359 104,360%

Luftpistole, Junioren II männlich :   352

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Litvinoy, Leon SV Berlin-Brandenburg 82 90 93 86 351 99,716%

Luftpistole, Junioren II weiblich :   339

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Walter, Amy SV Eichenbarleben 82 88 90 82 342 100,885%

Lichgewehr, Schüler weiblich :   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Erdmann, Elionora SV Letzlingen 66 64 130 65,000%

Lichtpistole, Schüler männlich :   200

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Handrosch, Fynn SV Kroppenstedt 72 74 146 73,000%

Mannschaftswertung

Luftgewehr, Schüler I männlich

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SGi "Hubertus" Schweinitz Wetteborn, J. (183,2); Schell, L. (153,5); Almeling, F. (152,2) 488,9

Luftgewehr, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Deersheim Heindorf, L. (406,7); Schweimler, L. (395,1); Sallie, M. (390,4) 1192,2
 2. 1.SGi Freital Prell, I. (404,4); Schütze, M. (398,8); Weser, J. (373,9) 1177,1

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Misgajski, Kim SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler I weiblich 173,0 112,338%
 1. Hartung, Marisa SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler I weiblich 173,0 112,338%
 3. Lukaschek, Zoe Katharina SV Astoria 90 Luftpistole Jugend weiblich 365,0 109,610%
 4. Dietel, Svenja Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler I weiblich 167,0 108,442%
 5. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr Damen IV 391,3 105,019%
 6. Graf, Romy SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend weiblich 349,0 104,805%
 7. Hartung, Eliah SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend männlich 353,0 104,748%
 8. Mohammad, Khalil SV Deersheim Luftgewehr Schüler I männlich 200,3 104,705%
 9. Pottien, Camille SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren I weiblich 359,0 104,360%

 10. Prell, Ines 1.SGi Freital Luftgewehr Damen III 404,4 104,227%
 11. Hanke, Maja SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Jugend weiblich 410,7 103,948%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 12. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Damen IV 387,0 103,865%
 13. Müller, Lia SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Jugend weiblich 409,5 103,645%
 14. Kollatsch, Paula SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler I weiblich 197,5 103,295%
 15. Stiehler, Darian GSGi Halle Luftgewehr Schüler I männlich 197,5 103,241%
 16. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Junioren II männlich 401,2 103,030%
 17. Kassin, Theodor SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend männlich 347,0 102,967%
 18. Heindorf, Leni SV Deersheim Luftgewehr Jugend weiblich 406,7 102,936%
 19. Tödt, Cosima SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend weiblich 340,0 102,102%
 20. Müller-Schubert, Antje SV Astoria 90 Luftgewehr Damen III 395,9 102,036%
 21. Duschin, Vasil PSV90 Dessau Luftgewehr Junioren II männlich 396,6 101,849%
 22. Schütze, Martin 1.SGi Freital Luftgewehr Junioren I männlich 398,8 101,787%
 23. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend männlich 343,0 101,780%
 24. Scarlett, Maria SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Jugend weiblich 338,0 101,502%
 25. Rust, Simon SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren I männlich 358,0 101,416%
 26. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin Luftgewehr Damen I 414,0 101,322%
 27. Walter, Amy SV Eichenbarleben Luftpistole Junioren II weiblich 342,0 100,885%
 28. Stiebitz, Sofie SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Junioren II weiblich 403,3 100,749%
 29. Peikert, Lotta SV Estedt Luftgewehr Jugend weiblich 396,1 100,253%
 30. Wilfert, Florian PBSG zu Reichenbach Luftgewehr Herren I 407,5 100,123%
 31. Beck, Matthias SGi Hohenerxleben Luftgewehr Herren I 407,2 100,049%
 32. Schweimler, Lilli SV Deersheim Luftgewehr Jugend weiblich 395,1 100,000%
 33. Weser, Jürgen 1.SGi Freital Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM 373,9 99,947%
 34. Litvinoy, Leon SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren II männlich 351,0 99,716%
 35. Perrey, Marlene SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Jugend weiblich 392,0 99,215%
 36. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Luftpistole Damen I 359,0 99,171%
 37. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 356,0 98,889%
 38. Macht, Katharina PBSG zu Reichenbach Luftgewehr Damen I 404,0 98,874%
 39. Bilgen, Deniz SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler I männlich 189,1 98,850%
 40. Ralle, Abby SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler I weiblich 189,0 98,849%
 41. Sallie, Merle SV Deersheim Luftgewehr Jugend weiblich 390,4 98,810%
 42. Theiler, Alexander SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Jugend männlich 387,0 97,752%
 43. Siegel, Emma SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Jugend weiblich 385,6 97,596%
 44. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Herren IV 351,0 97,500%
 45. Jonas, Tarja Faye SV Reddeber Luftgewehr Jugend weiblich 384,8 97,393%
 46. Schäfer, Nils SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler I männlich 157,0 96,914%
 47. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Luftgewehr Junioren I weiblich 388,6 96,787%
 48. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Luftpistole Herren I 360,0 96,257%
 48. Goldhammer, Martin SB Lehnitz Luftpistole Herren I 360,0 96,257%
 50. Koch, Andreas GSGi Halle Luftpistole Herren II 358,0 96,237%
 51. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Damen III 372,4 95,979%
 52. Wetteborn, Juliano SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Schüler I männlich 183,2 95,766%
 53. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 352,0 95,652%
 54. Gräfendorf, Angelika Jenaer SV Luftpistole Damen IV 323,0 95,280%
 55. Stiehler, Susan GSGi Halle Luftgewehr Damen II 379,5 94,568%
 56. Lenhard, Sylvio SGi Deutschenbora Luftgewehr Herren II 379,7 94,476%
 57. Hayt, Marcel Barleber SV Luftpistole Herren II 351,0 94,355%
 58. Heim, Nicole PSV90 Dessau Luftpistole Damen I 340,0 93,923%
 59. Hildebrandt, Stephan GSGi Halle Luftpistole Herren I 351,0 93,850%
 60. Höfer, Bastian SGi Deutschenbora Luftgewehr Jugend männlich 371,4 93,812%
 61. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Damen II 339,0 93,646%
 62. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren V 335,0 93,056%
 63. Zier, Tobias Jenaer SV Luftpistole Herren I 348,0 93,048%
 64. Tyllich, Lena SV Astoria 90 Luftpistole Jugend weiblich 308,0 92,492%
 65. Almeling, Johanna SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Jugend weiblich 365,3 92,458%
 66. Gräfendorf, Gerd Jenaer SV Luftpistole Herren IV 332,0 92,222%
 67. Kafanke, Kim Barleber SV Luftgewehr Damen I 373,5 91,410%
 68. Weiß, David SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Herren II 365,4 90,918%
 69. Mühlig, Oliver SV Knauthainer Löwen Luftgewehr Junioren I männlich 348,2 88,872%
 70. Schmidt, Matti SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend männlich 350,3 88,482%
 71. Gerlach, Florian GSGi Halle Luftpistole Herren I 329,0 87,968%
 72. Schmidt, Michael SV Zentrum Berlin Luftpistole Herren III 323,0 87,772%
 73. Obenaus, Phillip SG Döllingen Luftpistole Schüler I männlich 142,0 87,654%
 74. Klimmek, Nicole Barleber SV Luftpistole Damen II 311,0 85,912%
 75. Schumann, Francesco SV Deersheim Luftgewehr Schüler I männlich 164,2 85,834%
 76. Hoppe, Margit SV Astoria 90 Luftpistole Damen IV 279,0 82,301%
 77. Schell, Lennox SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Schüler I männlich 153,5 80,240%
 78. Almeling, Frederik SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Schüler I männlich 152,2 79,561%
 79. Handrosch, Fynn SV Kroppenstedt Lichtpistole Schüler männlich 146,0 73,000%
 80. Franz, Valentin Jenaer SV Erlkönig Luftpistole Schüler I männlich 113,0 69,753%
 81. Erdmann, Elionora SV Letzlingen Lichgewehr Schüler weiblich 130,0 65,000%
 82. Wetteborn, Marlon SGi "Hubertus" Schweinitz Luftgewehr Schüler I männlich 117,0 61,160%
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Protokoll

Saale-Pokal 2025 - Auflage
internationaler Wettkampf für KK-Waffen

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Hall/S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 23.05. bis 25.05.2025

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Sportgewehr Auflage Herren II
KK-Sportgewehr Auflage lgd Damen II
25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich
50m Pistole Auflage Senioren I weiblich

Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich
Senioren VI männlich
Senioren VI weiblich
Mannschaft offen

Jens Riekewald
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Heide-Schützen Letzlingen Heide-Schützen Letzlingen
Nord-Berliner SG NBSG
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SG Döllingen SG Döllingen
SGi Haldensleben SGi Haldensleben
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SK zu Ditfurt SK zu Ditfurt
SV 1860 Hordorf SV Hordorf
SV Connewitz SV Connewitz
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Domersleben SV Domersleben
SV Eilsleben SV Eilsleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen
SV Letzlingen SV Letzlingen
SV Lucka 1990 SV Lucka 1990
SV Pölsfeld SV Pölsfeld
SV Schwanebeck SV Schwanebeck
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Liesten SV Liesten
Schützenverein Reppichau SV Reppichau
Sgi Merseburg SGi Merseburg
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Herren II :   305,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 100,6 99,8 100,8 301,2 98,754%
2. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 91,3 96,4 98,8 286,5 93,934%
3. Harlos, Martin GSGi Halle 88,2 88,5 90,2 266,9 87,508%

KK-Sportgewehr Auflage, Damen II :   302,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Doreen SK zu Ditfurt 96,2 97,8 96,6 290,6 95,939%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I männlich :   305,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Herbst, Alexander SV Pölsfeld 100,8 101,3 100,2 302,3 99,115%
2. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen 97,9 100,3 101,5 299,7 98,262%
3. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,0 96,5 98,8 296,3 97,148%
4. Nitschke, Stefan SV Domersleben 96,5 97,3 99,7 293,5 96,230%
5. Jakab, Stefan SGi Haldensleben 96,4 93,4 95,8 285,6 93,639%
6. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 96,0 94,6 94,2 284,8 93,377%
7. Ehrig, Thomas SGi Merseburg 93,2 94,6 94,4 282,2 92,525%
8. Adolf, Thomas GSGi Halle 91,3 88,2 84,8 264,3 86,656%
9. Zähring, Torsten GSGi Halle 87,5 88,5 88,2 264,2 86,623%

10. Wegert, Thomas GSGi Halle 76,0 76,8 66,8 219,6 72,000%
11. Richter, Mirko GSGi Halle 63,8 70,9 68,4 203,1 66,590%
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KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   302,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 100,5 103,4 101,2 305,1 100,726%
2. Stiehler, Ute PSV Leipzig 98,2 90,4 89,0 277,6 91,647%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren II männlich :   304,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Rieger, Heiko SV Bad Dürrenberg 99,4 102,8 102,0 304,2 99,836%
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 101,2 100,7 101,8 303,7 99,672%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III männlich :   304,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 101,4 95,9 99,2 296,5 97,245%
2. Schulze, Gisbert SV Hordorf 93,8 96,2 97,3 287,3 94,228%
3. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz 99,1 89,0 94,0 282,1 92,522%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III weiblich :   302,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Körber, Angelika Wittenberger SGi 80,6 72,8 78,8 232,2 76,786%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   304,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 102,1 100,7 101,1 303,9 99,770%
2. Behrends, Frank SGi Haldensleben 100,2 99,1 99,3 298,6 98,030%
3. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 100,7 96,4 100,0 297,1 97,538%
4. Kloß, Reinhard GSGi Halle 94,1 98,6 98,3 291,0 95,535%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V männlich :   304,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Alsleben, Bruno SV Estedt 90,4 97,7 97,9 286,0 93,986%
2. Schröter, Siegfried PSV Leipzig 91,2 95,0 96,5 282,7 92,902%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Herren II :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Harlos, Martin GSGi Halle 94,8 93,1 98,9 286,8 87,706%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren I männlich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen 99,6 100,6 100,7 300,9 92,018%
2. Ziegler, Tilo SV Reppichau 101,1 99,9 98,6 299,6 91,621%
3. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 98,0 98,3 98,9 295,2 90,275%
4. Ehrig, Thomas SGi Merseburg 96,9 98,0 98,5 293,4 89,725%
5. Adolf, Thomas GSGi Halle 95,0 93,6 96,7 285,3 87,248%
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KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren I weiblich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 102,6 98,5 98,4 299,5 91,590%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren II männlich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 89,8 95,8 91,6 277,2 84,771%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren II weiblich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 100,1 98,7 97,6 296,4 90,642%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren III männlich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fehse, Arno SV Liesten 86,9 101,8 101,6 290,3 88,777%
2. Otte, Bruno SV Estedt 93,5 92,4 95,2 281,1 85,963%

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Senioren V männlich :   327,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Alsleben, Bruno SV Estedt 91,4 97,5 93,2 282,1 86,269%

25m Sportpistole Auflage, Senioren I männlich :   283

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Wegert, Thomas GSGi Halle 95 96 93 284 100,353%
2. Riemer, Maik SGi Löbejün 95 93 95 283 100,000%
3. Schlaak, Oliver NBSG 90 92 93 275 97,173%
4. Obenhaus, Jens SG Döllingen 83 93 93 269 95,053%
5. Zähring, Torsten GSGi Halle 89 87 90 266 93,993%
6. Hoppe, Dirk GSGi Halle 73 70 85 228 80,565%

25m Sportpistole Auflage, Senioren I weiblich :   283

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 90 91 93 274 96,820%
2. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 89 89 87 265 93,640%

25m Sportpistole Auflage, Senioren II männlich :   283

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 98 100 99 297 104,947%
2. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 97 94 95 286 101,060%
3. Dunkel, Michael NBSG 97 97 91 285 100,707%
4. Neef, Uwe GSGi Halle 93 94 95 282 99,647%
5. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 93 95 93 281 99,293%
6. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 87 85 95 267 94,346%
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25m Sportpistole Auflage, Senioren II weiblich :   283

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 94 96 96 286 101,060%
2. Krone, Ruth SV Estedt 88 90 87 265 93,640%
3. Eggert, Swinda SV Estedt 85 87 89 261 92,226%

25m Sportpistole Auflage, Senioren III männlich :   280

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 97 98 96 291 103,929%
2. Hauke, Michael NBSG 95 99 94 288 102,857%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 95 96 91 282 100,714%
4. Meiner, Alois GSGi Halle 74 83 85 242 86,429%
5. Otte, Bruno SV Estedt 69 76 77 222 79,286%

25m Sportpistole Auflage, Senioren IV männlich :   279

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 98 99 98 295 105,735%
2. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 98 97 97 292 104,659%
3. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 95 94 95 284 101,792%
4. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 96 87 98 281 100,717%
5. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 85 88 80 253 90,681%

25m Sportpistole Auflage, Senioren V männlich :   277

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Rahn, Bernd NBSG 98 97 97 292 105,415%

25m Sportpistole Auflage, Senioren VI männlich :   277

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 93 93 94 280 101,083%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 91 88 83 262 94,585%

50m Pistole Auflage, Senioren I männlich :   236

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 83 89 88 260 110,169%

50m Pistole Auflage, Senioren II männlich :   236

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 67 78 72 217 91,949%

50m Pistole Auflage, Senioren III männlich :   224

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 82 88 89 259 115,625%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 73 81 78 232 103,571%
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50m Pistole Auflage, Senioren IV männlich :   213

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 92 89 85 266 124,883%

50m Pistole Auflage, Senioren VI männlich :   213

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter GSGi Halle 84 86 79 249 116,901%

Mannschaftswertung

KK-Sportgewehr Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Heide-Schützen Letzlingen Grützner, G. (305,1); Erdmann, S. (299,7); Tope, F. (284,8) 889,6
 2. GSGi Halle Kloß, R. (291,0); Adolf, T. (264,3); Zähring, T. (264,2) 819,5

KK-Sportgewehr Auflage lgd, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Heide-Schützen Letzlingen Erdmann, S. (300,9); Grützner, G. (299,5); Tope, F. (295,2) 895,6
 2. SV Estedt Otte, B. (296,4); Alsleben, B. (282,1); Otte, B. (281,1) 859,6

25m Sportpistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. GSGi Halle Riese, A. (297); Riekewald, R. (295); Matheis, W. (280) 872
 2. GSGi Halle 2 Kiesewetter, M. (292); Kapser, D. (291); Sanetzki, T. (286) 869
 3. GSGi Halle 3 Wegert, T. (284); Neef, U. (282); Zähring, T. (266) 832
 4. SV Estedt Otte, B. (286); Krone, R. (265); Eggert, S. (261) 812

50m Pistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. GSGi Halle Kiesewetter, M. (266); Kapser, D. (259); Jaekel, D. (249) 774

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 50m Pistole Auflage Senioren IV männlich 266,0 124,883%
 2. Jaekel, Dieter GSGi Halle 50m Pistole Auflage Senioren VI männlich 249,0 116,901%
 3. Kapser, Dietmar GSGi Halle 50m Pistole Auflage Senioren III männlich 259,0 115,625%
 4. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 50m Pistole Auflage Senioren I männlich 260,0 110,169%
 5. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 295,0 105,735%
 6. Rahn, Bernd NBSG 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 292,0 105,415%
 7. Riese, Andreas GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 297,0 104,947%
 8. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 292,0 104,659%
 9. Kapser, Dietmar GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 291,0 103,929%

 10. Lask, Alfred PSV Leipzig 50m Pistole Auflage Senioren III männlich 232,0 103,571%
 11. Hauke, Michael NBSG 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 288,0 102,857%
 12. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 284,0 101,792%
 13. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren VI männlich 280,0 101,083%
 14. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 286,0 101,060%
 14. Otte, Birgit SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 286,0 101,060%
 16. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 305,1 100,726%
 17. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 281,0 100,717%
 18. Lask, Alfred PSV Leipzig 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 282,0 100,714%
 19. Dunkel, Michael NBSG 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 285,0 100,707%
 20. Wegert, Thomas GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 284,0 100,353%
 21. Riemer, Maik SGi Löbejün 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 283,0 100,000%
 22. Rieger, Heiko SV Bad Dürrenberg KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 304,2 99,836%
 23. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 303,9 99,770%
 24. Stiehler, Uwe PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 303,7 99,672%
 25. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 282,0 99,647%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 26. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 281,0 99,293%
 27. Herbst, Alexander SV Pölsfeld KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 302,3 99,115%
 28. Wiesel, Kai SV Schwanebeck KK-Sportgewehr Auflage Herren II 301,2 98,754%
 29. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 299,7 98,262%
 30. Behrends, Frank SGi Haldensleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 298,6 98,030%
 31. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 297,1 97,538%
 32. Lask, Alfred PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 296,5 97,245%
 33. Schlaak, Oliver NBSG 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 275,0 97,173%
 34. Dietrich, Andreas PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 296,3 97,148%
 35. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 25m Sportpistole Auflage Senioren I weiblich 274,0 96,820%
 36. Nitschke, Stefan SV Domersleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 293,5 96,230%
 37. Fricke, Doreen SK zu Ditfurt KK-Sportgewehr Auflage Damen II 290,6 95,939%
 38. Kloß, Reinhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 291,0 95,535%
 39. Obenhaus, Jens SG Döllingen 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 269,0 95,053%
 40. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Sportpistole Auflage Senioren VI männlich 262,0 94,585%
 41. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 267,0 94,346%
 42. Schulze, Gisbert SV Hordorf KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 287,3 94,228%
 43. Zähring, Torsten GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 266,0 93,993%
 44. Alsleben, Bruno SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 286,0 93,986%
 45. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck KK-Sportgewehr Auflage Herren II 286,5 93,934%
 46. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 25m Sportpistole Auflage Senioren I weiblich 265,0 93,640%
 46. Krone, Ruth SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 265,0 93,640%
 48. Jakab, Stefan SGi Haldensleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 285,6 93,639%
 49. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 284,8 93,377%
 50. Schröter, Siegfried PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 282,7 92,902%
 51. Ehrig, Thomas SGi Merseburg KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 282,2 92,525%
 52. Penquitt, Hans-Jürgen SV Connewitz KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 282,1 92,522%
 53. Eggert, Swinda SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 261,0 92,226%
 54. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I männlich 300,9 92,018%
 55. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 50m Pistole Auflage Senioren II männlich 217,0 91,949%
 56. Stiehler, Ute PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 277,6 91,647%
 57. Ziegler, Tilo SV Reppichau KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I männlich 299,6 91,621%
 58. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I weiblich 299,5 91,590%
 59. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 253,0 90,681%
 60. Otte, Birgit SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren II weiblich 296,4 90,642%
 61. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I männlich 295,2 90,275%
 62. Ehrig, Thomas SGi Merseburg KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I männlich 293,4 89,725%
 63. Fehse, Arno SV Liesten KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren III männlich 290,3 88,777%
 64. Harlos, Martin GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage lgd Herren II 286,8 87,706%
 65. Harlos, Martin GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Herren II 266,9 87,508%
 66. Adolf, Thomas GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren I männlich 285,3 87,248%
 67. Adolf, Thomas GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 264,3 86,656%
 68. Zähring, Torsten GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 264,2 86,623%
 69. Meiner, Alois GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 242,0 86,429%
 70. Alsleben, Bruno SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren V männlich 282,1 86,269%
 71. Otte, Bruno SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren III männlich 281,1 85,963%
 72. Sanetzki, Tilo GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage lgd Senioren II männlich 277,2 84,771%
 73. Hoppe, Dirk GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 228,0 80,565%
 74. Otte, Bruno SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 222,0 79,286%
 75. Körber, Angelika Wittenberger SGi KK-Sportgewehr Auflage Senioren III weiblich 232,2 76,786%
 76. Wegert, Thomas GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 219,6 72,000%
 77. Richter, Mirko GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 203,1 66,590%
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Protokoll

Saale-Pokal 2025 - Auflage
internationaler Wettkampf für LD-Waffen

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle /S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 23.05.bis 25.05.2025

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Auflage Herren II
Luftpistole Auflage Damen II
Lichtgewehr Auflage Senioren I männlich
Lichtpistole Auflage Senioren I weiblich

Senioren II männlich
Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Schüler III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich
Senioren VI männlich
Senioren VI weiblich
Mannschaft offen
Schüler männlich
Schüler weiblich

Jens Riekewald
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Reikewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Heide-Schützen Letzlingen Heide-Schützen Letzlingen
Nord-Berliner Schützengilde NBSG
PBSG zu Reichenbach PBSG zu Reichenbach
PSGi Zeitz PSGi Zeitz
PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig
PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Domersleben SV Domersleben
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Glienicke/Nordbahn e.V. SV Glienicke
SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen
SV Lucka 1990 SV Lucka 1990
SV Reddeber SV Reddeber
SV Sylda 1819 e.V. SV Sylda
SV Zentrum Berlin SV Zentrum Berlin
Schützengilde Hubertus Eggersdorf e.V. SG "Hubertus" Eggersdorf
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Reppichau SV Reppichau
Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren II :   313,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weiß, David SG "Hubertus" Eggersdorf 101,5 102,9 101,8 306,2 97,703%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 104,6 106,4 105,3 316,3 101,541%
2. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf 101,7 105,3 105,2 312,2 100,225%
3. Jonas, Ellen SV Reddeber 101,0 100,8 99,7 301,5 96,790%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   313,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 105,6 104,1 105,0 314,7 100,415%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 104,5 102,3 105,1 311,9 99,521%
3. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen 103,4 103,2 104,5 311,1 99,266%
4. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen 102,5 102,6 105,2 310,3 99,011%
5. Ecke, Marco SV Sylda 103,5 102,9 99,7 306,1 97,671%
6. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf 93,9 102,1 104,0 300,0 95,724%
7. Schell, Dieter PBSG zu Reichenbach 93,8 96,3 96,8 286,9 91,544%
8. Ziegler, Tilo SV Reppichau 92,0 94,3 96,2 282,5 90,140%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen 104,1 102,7 104,7 311,5 100,000%
2. Gutbier, Beatrice SV Reddeber 103,7 102,2 105,4 311,3 99,936%
3. Kolbe, Silke SV Domersleben 102,1 100,3 101,7 304,1 97,624%
4. Peter, Sandra PSV Leipzig 99,8 99,9 101,7 301,4 96,758%
5. Stiehler, Ute PSV Leipzig 96,2 97,9 99,1 293,2 94,125%
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Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich :   312,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 104,8 104,2 105,3 314,3 100,640%
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 103,5 105,1 102,4 311,0 99,584%
3. Gutbier, Jens SV Reddeber 100,4 104,8 104,2 309,4 99,071%
4. Krause, Frank PBSG zu Reichenbach 101,6 102,5 102,9 307,0 98,303%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   310,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Krause, Marion PBSG zu Reichenbach 102,6 102,6 102,4 307,6 99,162%

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   312,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred PSV Leipzig 103,8 103,6 104,8 312,2 99,808%
2. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin 102,3 103,6 103,8 309,7 99,009%
3. Döscher, Rolf GSGi Halle 100,5 99,3 96,6 296,4 94,757%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   311,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 104,3 103,8 102,4 310,5 99,583%
2. Thormann, Georg SG "Hubertus" Eggersdorf 98,6 96,0 101,3 295,9 94,901%
3. Richter, Thomas PSV Leipzig 96,4 94,7 92,1 283,2 90,827%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schröter, Siegfried PSV Leipzig 104,7 103,2 104,9 312,8 100,417%
2. Alsleben, Bruno SV Estedt 102,4 101,6 103,3 307,3 98,652% 10,6

Luftgewehr Auflage, Senioren VI männlich :   311,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 101,4 104,7 103,7 309,8 99,454%

Luftpistole Auflage, Damen II :   293,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 99,0 100,9 99,4 299,3 102,011%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   298,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riemer, Maik SGi Löbejün 99,3 101,2 97,0 297,5 99,832%
2. Schlaak, Oliver NBSG 97,1 97,4 98,3 292,8 98,255%
3. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 95,1 101,0 94,3 290,4 97,450%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   293,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kolbe, Silke SV Domersleben 90,3 90,7 96,3 277,3 94,513%
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Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   297,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 103,5 103,4 103,5 310,4 104,406%
2. Riese, Andreas GSGi Halle 102,6 102,2 100,7 305,5 102,758%
3. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 99,4 98,6 99,9 297,9 100,202%
4. Dunkel, Michael NBSG 102,1 98,2 97,3 297,6 100,101%
5. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 96,9 98,7 99,6 295,2 99,294%
6. Neef, Uwe GSGi Halle 94,1 96,8 99,2 290,1 97,578%
7. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 97,2 95,7 91,6 284,5 95,695%
8. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 94,3 95,7 93,0 283,0 95,190%

Luftpistole Auflage, Senioren II weiblich :   292,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 99,5 99,6 100,3 299,4 102,429%
2. Krone, Ruth SV Estedt 97,7 101,4 100,2 299,3 102,395%
3. Eggert, Swinda SV Estedt 95,6 97,2 98,0 290,8 99,487%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   296,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Hauke, Michael NBSG 99,9 100,9 103,0 303,8 102,462%
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 98,2 99,9 98,5 296,6 100,034%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 95,5 97,0 96,6 289,1 97,504%
4. Otte, Bruno SV Estedt 88,8 88,9 97,9 275,6 92,951%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   296,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,5 102,0 104,2 309,7 104,522%
2. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 100,7 103,5 98,0 302,2 101,991%
3. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 101,0 100,9 98,2 300,1 101,282%
4. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 99,7 99,4 98,2 297,3 100,337%
5. Frank, Karl-Heinz SV Zentrum Berlin 98,4 92,4 89,6 280,4 94,634%
6. Richter, Thomas PSV Leipzig 91,9 89,6 94,8 276,3 93,250%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   291,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Rahn, Bernd NBSG 99,0 102,4 104,3 305,7 104,835%
2. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf 91,4 95,2 98,0 284,6 97,599%
3. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 90,7 86,0 89,5 266,2 91,289%
4. Herud, Klaus SV Zentrum Berlin 81,4 90,5 81,9 253,8 87,037%

Luftpistole Auflage, Senioren VI männlich :   291,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 103,4 104,4 102,8 310,6 106,516%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 102,9 101,0 102,4 306,3 105,041%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 99,5 97,7 99,6 296,8 101,783%
4. Mende, Günter GSGi Halle 84,0 80,3 86,4 250,7 85,974%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.67, Info: http://protos-programm.de/

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. PSV Leipzig Dietrich, A. (314,7); Schröter, S. (312,8); Lask, A. (312,2) 939,7
 2. Heide-Schützen Letzlingen Grützner, G. (311,5); Tope, F. (311,1); Erdmann, S. (310,3) 932,9
 3. PSV Leipzig 2 Stiehler, U. (311,0); Peter, S. (301,4); Stiehler, U. (293,2) 905,6
 4. PBSG zu Reichenbach Krause, M. (307,6); Krause, F. (307,0); Schell, D. (286,9) 901,5

Luftpistole Auflage, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. GSGi Halle Riekewald, R. (309,7); Matheis, W. (306,3); Riese, A. (305,5) 921,5
 2. GSGi Halle 2 Kiesewetter, M. (302,2); Sanetzki, T. (297,9); Kapser, D. (296,6) 896,7
 3. SV Estedt Otte, B. (299,4); Krone, R. (299,3); Eggert, S. (290,8) 889,5
 4. PSV Leipzig Dietrich, A. (290,4); Lask, A. (289,1); Stiehler, U. (284,5) 864,0

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Hellmich, Kurt SGi Löbejün Luftpistole Auflage Senioren VI männlich 310,6 106,516%
 2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren VI männlich 306,3 105,041%
 3. Rahn, Bernd NBSG Luftpistole Auflage Senioren V männlich 305,7 104,835%
 4. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 309,7 104,522%
 5. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren II männlich 310,4 104,406%
 6. Riese, Andreas GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 305,5 102,758%
 7. Hauke, Michael NBSG Luftpistole Auflage Senioren III männlich 303,8 102,462%
 8. Otte, Birgit SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 299,4 102,429%
 9. Krone, Ruth SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 299,3 102,395%

 10. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 299,3 102,011%
 11. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 302,2 101,991%
 12. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren VI männlich 296,8 101,783%
 13. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 316,3 101,541%
 14. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 300,1 101,282%
 15. Riese, Andreas GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 314,3 100,640%
 16. Schröter, Siegfried PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 312,8 100,417%
 17. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 314,7 100,415%
 18. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 297,3 100,337%
 19. Niemann, Dorit SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Damen II 312,2 100,225%
 20. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 297,9 100,202%
 21. Dunkel, Michael NBSG Luftpistole Auflage Senioren II männlich 297,6 100,101%
 22. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 296,6 100,034%
 23. Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 311,5 100,000%
 24. Gutbier, Beatrice SV Reddeber Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 311,3 99,936%
 25. Riemer, Maik SGi Löbejün Luftpistole Auflage Senioren I männlich 297,5 99,832%
 26. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 312,2 99,808%
 27. Stiehler, Uwe PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 311,0 99,584%
 28. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 310,5 99,583%
 29. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 311,9 99,521%
 30. Eggert, Swinda SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 290,8 99,487%
 31. Hellmich, Kurt SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren VI männlich 309,8 99,454%
 32. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren II männlich 295,2 99,294%
 33. Tope, Friedrich Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 311,1 99,266%
 34. Krause, Marion PBSG zu Reichenbach Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 307,6 99,162%
 35. Gutbier, Jens SV Reddeber Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 309,4 99,071%
 36. Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 310,3 99,011%
 37. Rumpf, Horst-Peter PSV Olympia Berlin Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 309,7 99,009%
 38. Alsleben, Bruno SV Estedt Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 307,3 98,652%
 39. Krause, Frank PBSG zu Reichenbach Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 307,0 98,303%
 40. Schlaak, Oliver NBSG Luftpistole Auflage Senioren I männlich 292,8 98,255%
 41. Weiß, David SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Herren II 306,2 97,703%
 42. Ecke, Marco SV Sylda Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 306,1 97,671%
 43. Kolbe, Silke SV Domersleben Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 304,1 97,624%
 44. Nehrkorn, Frank SG "Hubertus" Eggersdorf Luftpistole Auflage Senioren V männlich 284,6 97,599%
 45. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 290,1 97,578%
 46. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 289,1 97,504%
 47. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 290,4 97,450%
 48. Jonas, Ellen SV Reddeber Luftgewehr Auflage Damen II 301,5 96,790%
 49. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 301,4 96,758%
 50. Krüger, André SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 300,0 95,724%
 51. Stiehler, Uwe PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren II männlich 284,5 95,695%
 52. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof Luftpistole Auflage Senioren II männlich 283,0 95,190%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.67, Info: http://protos-programm.de/

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 53. Thormann, Georg SG "Hubertus" Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 295,9 94,901%
 54. Döscher, Rolf GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 296,4 94,757%
 55. Frank, Karl-Heinz SV Zentrum Berlin Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 280,4 94,634%
 56. Kolbe, Silke SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 277,3 94,513%
 57. Stiehler, Ute PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 293,2 94,125%
 58. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 276,3 93,250%
 59. Otte, Bruno SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren III männlich 275,6 92,951%
 60. Schell, Dieter PBSG zu Reichenbach Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 286,9 91,544%
 61. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage Senioren V männlich 266,2 91,289%
 62. Richter, Thomas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 283,2 90,827%
 63. Ziegler, Tilo SV Reppichau Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 282,5 90,140%
 64. Herud, Klaus SV Zentrum Berlin Luftpistole Auflage Senioren V männlich 253,8 87,037%
 65. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren VI männlich 250,7 85,974%



1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Klahre, Liara PSSG Dresden Jgd. w 89 84 95 82 87 88 525 113,636

Offene Klasse (Herren & Damen I bis IV)
1 Müller-Schubert, Antje SV Astoria Da III 92 93 91 96 86 87 545 110,998

1 2 3 4 5 6 ges.
Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Donath, Luis GSGi Halle Jun I 99,6 102,3 100,7 102,2 101,6 99,2 605,6 104,558

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Böhme, André SV Schwanebeck He III 102,9 103,3 102,5 101,6 102,1 104,0 616,4 101,415

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)
1 Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia Berlin He. IV 102,3 103,3 100,2 103,3 102,9 98,8 610,8 100,809

1 2 3 4 5 6 ges.
Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Elisee, Elisabeth GSGi Halle Junn II 92 91 95 92 98 96
97 95 96 95 92 97 1136 102,158

1 2 3 ges.
Senioren / Seniorinnen I bis V - (KK Sportgewehr Auflage)

1 Grützner, Gitte Heide-Schützen Letzlingen Senn. I 305,1 100,726

Senioren / Seniorinnen I bis V - (liegend aufgelegt)
1 Erdmann, Sascha Heide-Schützen Letzlingen Sen. I 300,9 92,018

1 2 3 4 5 6 ges.
Offeneklasse (Jugd bis Herren IV)

1 Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg Jun. II 76 79 68 79 71 80 453 119,525

1 2 3 4 5 6 ges.
Offeneklasse (Sen. & Senn.)

1 Kiesewetter, Manfred GSGi Halle Sen. IV 92 89 85 266 124,883

Freie Pistole Auflage

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

Verein Klasse

Verein

Pokalwertung

23.05.2025 bis 25.05.2025

KK Freigewehr 3 x 40

Platz Name Verein Klasse

Limit
%

Ergebnisse:
KlassePlatz Name Verein

KK Sportgewehr 3x20

Saale - Pokal 2025

Limit
%

Freie Pistole

KK Sportgewehr Auflage / liegend aufgelegt

Ergebnisse:

KK Liegendkampf

Klasse

Ergebnisse:

100,5 103,4

Limit
%

Limit
%

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Platz

Limit
%

Klasse

101,2

99,6 100,6 100,7

Platz Name
Ergebnisse:

Name
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Pokalwertung

23.05.2025 bis 25.05.2025

Saale - Pokal 2025

1 2 3 4 5 6 ges.
Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Scarlett, Maria SV Berlin-Brandenburg Jgd. W 82 77 87 71 84 67 468 106,364

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Da I 94 93 92 93 95 93 560 102,941

1 2 3 4
Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)

1 Blattner, Charles SV Thale He I 91 89 94 90 364 91,000

1 2 3 4
Senioren / Seniorinnen

1 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV 98 99 98 295 105,735

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse (Herren & Damen I bis IV)

1 Blattner, Charles SV Thale He I 88 95 90 89 79 86 527 100,190

Limit
%

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

Klasse

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Platz Name

Klasse

KK Sportpistole Auflage

Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

KK Sportpistole

Platz Name Verein
Limit

%
Ergebnisse:
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Pokalwertung

23.05.2025 bis 25.05.2025

Saale - Pokal 2025

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Mohammad, Khalil SV Deersheim Sch. m 98,4 101,9 200,3 104,705

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Prell, Ines 1. SGi Freital Da III 100,9 103,2 100,9 99,4 404,4 104,227

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Riese, Andreas GSGi Halle Sen. II 314,3 100,640

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Hartung, Marisa SV Berlin-Brandenburg Sch. w 87 86 173 112,338

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Da I 90 90 92 87 359 99,171

Herren / Damen IV
1 Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg He. IV 87 88 87 94 356 98,889

1 2 3 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Hellmich, Kurt SGi Löbejün Sen. IV 310,6 106,516

KlassePlatz Name Verein
Limit

%

Limit
%

Klasse

Luftpistole stehend aufgelegt

103,4 104,4 102,8

Verein

Luftpistole

Klasse

104,8 104,2 105,3

Ergebnisse:

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Limit
%

Platz Name

Luftgewehr stehend aufgelegt

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

Ergebnisse:
Luftgewehr
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